Falsus. An censuratus remaneat absolutus, si falsus exposuit? *l. 7. n. 132.* Si falsæ sint causæ expositæ pro dispensatione matrimonii. *l. 6. n. 1131. Not. 2.*

Fama. An ablato famæ compensanda sit cum pecunia? *l. 4. n. 660.* Restitutio famæ. **n. 988.** An possit occidi aggressor famæ. *l. 4. n. 388.* An liceat famam tueri, alterum infamando? *l. 4. n. 972.* Quando debeat fama restitui. **n. 991.** An apud auditores mediatos? *ib. v. Quæritur.* Quomodo fama restituenda, si propalatum sit crimen verum. **n. 992.** Quid si bona fide. **n. 993.** An tunc tenearis ad damnum, si famam non restituis. **num. 994.** An ad totum damnum? *ib. v. An autem.* Causæ excusantes à restitutione famæ. **n. 997.** Si judices rem oblivione deletam. **n. 998.** An possit compensari fama cum famâ? *l. 4. n. 999.* An tenearis famam pecuniis compensare? *l. 4. n. 1000.* An infamatus possit sibi compensare cum pecunia? **n. 1001.** An excuset à restitutione famæ periculum vitæ, vel propriæ infamie. **n. 1002.** Si infamatus remittat et an liceat haec remissio? **num. 1003.** Fama impedimenti an impedit matrimonium. *l. 6. num. 999.* Si famæ notitia privatim habeatur à judice. *ib.*

Familiares Cardinalium, et Episcoporum possunt se conformare in officio. *l. 5. n. 161. v. Juxta.* Familiares Episcopi quando possint ab ipso ordinari. *l. 6. n. 770. v. VI. Ut.*

Fames. An damnatus, ut fame pereat, teneatur sumere eibum oblatum? *l. 5. n. 284.*

Famulus, et **Famulatum**. An liceat famulo armis tueri bona domini? *l. 4. n. 385.* Quæ coöperatio permittatur famulis? *l. 5. n. 63.* An comitari herum ad lupanar. **n. 64.** An comitari concubinam ad herum? *ib.* An deferre munera meretrici? **n. 65.** An aperire ostium meretrici. **n. 66.** An deferre scalam, ut dominus ascendat ad fornicandum. *ib. Quær.*

IV. et l. 4. n. 571. An scribere litteras amatorias ? **num. 67.**
Ministrare carnes ? n. 68. An liceat famulo coöperari do-
 mino usurario ? **l. 5. n. 78.** Famulus æquivocans. **l. 4. n. 165.**
An dare eleemosynam de rebus domini ? n. 519. Quæ vota
 famulorum possit dominus irritare. **n. 240.** An famuli coacti
 à domino excusentur laborando in die festo ? **l. 4. n. 296.**
An excusentur famuli ab audienda Missa ? n. 327. Ad quid
 teneantur famuli erga dominos ? **n. 343.** Ad quid , si non
 impediant furta rerum domini ? **n. 344.** An famulus conductus
 discedendo possit petere stipendum ? **n. 345.** An ægrotans
 teneatur supplere famulatum ? **n. 346.** An famulo ægroto
 debeatur salarium et expensæ curationis ? **l. 4. n. 864.** An
 famulus elapso triennio possit salarium exigere ? **num. 347.**
Quid si inserviat nulla statuta mercede ? num. 348. Quando
 possit mercedem sibi compensare. **n. 349.** An famula peccans
 cum domino possit absolvī ? **n. 459.** Famuli post duos menses
 à discessu nihil Neapoli petere possunt. **l. 4. num. 516.** Au
 famuli possint accipere salarium à debitibus gravato ? **n. 694.**
Famuli Monasteriorum ubi communicare debent in Paschate ?
l. 6. n. 240. v. 10. Famuli famulorum Episcopi an possint
 ab eo ordinari ? **n. 780. v. Quæritur.**